
Nr. d/o Cod 
CPV Denumirea bunurilor/serviciilor u.m. Cantitate

a
Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA Suma cu TVA Termenul de Livrare

Valoarea 
estimativa 
fara TVA

1

33
19

20
00

-2

Cușetă de examinare (sala de 
proceduri) buc 2 2350,00 2820,00 4700,00 5640,00 10 zile din momentrul 

semnarii contractului 6 000,00

Total: 4700,00 5640,00 6000,00

                                                                                                           Anexa nr. 23     la Documentația standard nr.115 din_15.09.2021

Specificaţii  de  pret  

Numele, Prenumele Stela POTINGA                                               În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1758192190370

Denumirea procedurii de achiziție: Dispozitive medicale  pentru anul 2025 

Autoritatea contractantă:   IMSP SCM Boli Contagioase de Copii
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